证券代码: 832948

证券简称: 金牌电工 主办券商: 长江证券

武汉金牌电工股份有限公司 2019 年年度报告无法按期披露的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是 □否 如是, 会计师事务所是否已出具审计报告: □是 √否

(二) 无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别:会计师进场较晚

公司位于湖北咸宁赤壁市,公司聘请的2019年度审计机构北京兴华会计师事务所 (特殊普通合伙)审计项目组位于疫情严重的武汉地区。武汉地区实施严格的疫情管控 措施, 自 2020 年 1 月 23 日离汉通道关闭以来, 直至 2020 年 4 月 8 日离汉通道管控措 施方解除,在此之前会计师事务所无法开展现场审计工作;虽目前离汉通道管控措施已 解除,但防疫管控仍然严格,截至2020年4月20日,会计师事务所尚未开展现场审计 工作。上述原因导致公司 2019 年财务报告审计进度严重滞后,会计师事务所已无法在 规定时间内实施函证程序和现场检查程序等必要的审计程序,审计范围受到限制,且涉 及的银行存款、往来款项、主营业务收入和主营业务成本等科目对财务报表影响重大, 会计师事务所无法在保证审计质量前提下于 2020 年 4 月 30 日前出具审计报告, 故公司 无法在 2020 年 4 月 30 日前编制并披露经审计年度报告。

经与审计机构协商,并经本公司董事会审议批准,公司决定延期披露 2019 年年度 报告。

(三) 申请主动终止挂牌意向及讲展

公司是否拟申请主动摘牌:□是 √否

(四) 定期报告预计披露日期: 2020年6月29日前

(五) 应对措施

公司董事会已召集相关部门下发了编制定期报告的任务和要求;董事会秘书已组织人员汇总收集了编制定期报告所需要的部分基础文件资料或数据,并根据已收集的信息资料编制了定期报告中部分非财务信息;公司财务部门已完成2019年财务报表编制,并通过网络方式向审计机构提供了公司2019年度财务报表、相关财务数据及部分电子资料;会计师事务所已于武汉封城前完成了存货监盘程序,在疫情期间通过网络形式获取了公司财务报表、财务账套及2019年销售采购合同等电子资料,并已完成部分底稿编制工作。但受疫情影响尚无法开展现场审计工作。

会计师事务所于 2020 年 5 月 17 日进入我公司开展现场审计工作,目前银行询证函已完成,往来函证已经邮寄出去,工作底稿已初步完成,财务报表、现金流量表、报告附注在填列中,往来询证函回函正在收集中,预计 2020 年 6 月 26 日前可完成审计工作并出具审计报告。

公司管理层将尽可能地为会计师提供必要的工作条件,积极配合审计工作开展,包括配备必要人员、及时准备并提供审计工作所需的会计资料及相关凭证、联系协调相关客户或供应商并督促其加快回函事宜等,协调并配合会计师如期完成审计工作。

公司董事会将积极推进年报编制和披露相关工作,在审计报告出具后加快年报编制和审核进度,确保年报在规定的延期期间内顺利披露,预计最晚披露日期为 2020 年 6 月 29 日。

二、 风险提示

根据中国证监会《关于做好当前上市公司等年度报告审计与披露工作有关事项的公告》以及全国股转公司《关于做好挂牌公司等 2019 年年度报告审计与披露工作有关事项的通知》等规定,因自身或委托的会计师事务所受疫情影响无法按期披露 2019 年经审计年度报告的,可以按照相关规定延期披露,但原则上不晚于 6 月 30 日。

若公司不能按照上述要求在规定的延期期间内披露 2019 年经审计年度报告的,公司股票可能存在被暂停转让甚至被终止挂牌的风险,敬请投资者关注,注意投资风险。公司董事会对本次调整年报披露时间给投资者带来的不便致以诚挚的歉意,敬请广大投资者谅解。

三、 咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下:

联系人: 但海

职务:董事长兼总经理

邮编: 437300

联系电话: 0715-5250256

联系地址: 湖北省赤壁市经济开发区发展大道 137 号

武汉金牌电工股份有限公司 董事会 2020年6月10日